
Uchwała Nr LIII/346/2024 
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej 

w Józefowie nad Wisłą, stanowiącej własność Gminy Józefów nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Józefowie nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zbycie lokalu o pow. 6,70 m2 znajdującego się w budynku 
wielorodzinnym przy ul. Powstańców 31 w Józefowie nad Wisłą, obręb: 28 — Rybitwy, na 
działce o numerze ewidencyjnym 296/1 o pow. 0,1463 ha objętej księgą wieczystą 

Nr LU10/00042057/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Opolu Lubelskim. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząy Rady Miejskiej 

Pio tojak 


